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Utmost Group mottar regulatoriske godkjenninger for oppkjøpet av Lombard International 

Transaksjonen vil bekrefte Utmost International som en ledende global leverandør av 
forsikringsbaserte formuesløsninger 

11. desember 2024

Note: Dette er en oversettelse av den offisielle pressemeldingen fra Utmost Group, som er 
lagt ut på http://www.utmostgroup.com 

Utmost Group plc («Utmost Group» eller «konsernet») kunngjør i dag at de har mottatt alle 
nødvendige regulatoriske godkjenninger for å fullføre oppkjøpet av Lombard International 
Assurance Holdings Sarl («Lombard International»). Oppkjøpet forventes å fullføres 
30. desember 2024.

Ved ferdigstillelse vil Lombard International bli en del av Utmost International, den 
internasjonale livsforsikringsvirksomheten til Utmost Group. Oppkjøpet samler to store 
virksomheter innen forsikringsbaserte formuesløsninger, styrker Utmosts posisjon i viktige 
europeiske markeder og danner en sterk plattform for å betjene kundenes langsiktige 
finansielle behov.  

I en kommentar til oppkjøpet sa Paul Thompson, administrerende direktør i Utmost Group plc: 

«Jeg er glad for at vi nå er i en posisjon til å fullføre dette transformasjonsoppkjøpet som 
representerer en viktig strategisk milepæl for konsernet. Dette oppkjøpet forbedrer vårt 
geografiske fotavtrykk, kundetilbud og lokal markedskunnskap, og styrker plattformen vi 
bruker til å gjennomføre strategien vår.» 

«Vi har dristige strategiske ambisjoner for virksomheten vår, og jeg er overbevist om at vi er 
godt posisjonert til å betjene våre kunders langsiktige finansielle behov og levere langsiktig 
verdi til våre ansatte og aksjonærer. Jeg er spent på våre fremtidsutsikter og ser frem til å 
ønske Lombard Internationals ansatte, kunder og partnere velkommen til Utmost Group.» 

Viktige høydepunkter 

- Bekrefter Utmost Internationals ledende markedsposisjon: Oppkjøpet vil styrke 
konsernets kundetilbud ved å kombinere eksisterende relasjoner til 
distribusjonspartnerne og komplementære produktutbud. Sammenlagt, per 30. juni 
2024, ville Utmost International ha hatt over £ 100 milliarder aktiva under 
administrasjon og og omtrent 210 000 forsikringstakere. 

- Operasjonell integrasjon: Etter fullføringen vil Utmost starte integreringen av Lombard 
International i Utmost. Lombard International vil fortsette å operere fra Luxembourg 
med sin eksisterende produktserie. Disse vil bli distribuert under merkevaren Utmost av 
én enkelt kombinert global salgsstyrke parallelt med Utmosts eksisterende produkter, 
slik at den kombinerte gruppens eksisterende distribusjonsmodeller vil være uendret.

- Robust finansiell styrke: Når oppkjøpet er gjennomført, vil konsernet fortsatt ha sterk 
kapital. Utmost vil fortsette å operere med finansiell disiplin, opprettholde gode 
regnskapstall og fleksibilitet, samtidig som det fortsatt er fokusert på å levere vekst og

http://www.utmostgroup.com/


 

operasjonell effektivitet. Fitch Ratings har bekreftet en forventet IFS-rating på 'A+' for 
Lombard International, med forbehold om gjennomføring av oppkjøpet. Denne 
ratingen er på linje med Utmost Groups andre ratede forsikringsenheter. 

 

 Utmost Group plc proforma  
per 30. juni 2024 

Forvaltede eiendeler £ 108,9 milliarder 

Halvår 24 bruttostrømmer £ 2,6 milliarder 
  

Konsernets egne midler £ 2,69 millioner 

SCR-dekning 180 % 

Netto SII EV £ 2,35 millioner 

Aksjonærenes egne midler £ 1,99 millioner 
 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Utmost Group plc 
Utmost Group Press 
Tlf: +44 (0)203 861 4343 / E-post: press@utmostgroup.com 
 
Temple Bar Advisory  
Alex Child-Villiers / Sam Livingstone / Alistair de Kare-Silver 
Tlf: +44 (0)20 7183 1190 / E-post: utmost@templebaradvisory.com 
 
Om Utmost Group plc  
Utmost Group plc er en ledende leverandør av forsikrings- og spareløsninger. Dens viktigste 
virksomheter er Utmost International og Utmost Life and Pensions, som ved utgangen av 
første halvår 2024 er ansvarlige for £ 64,7 milliarder primært unit-linked 
forsikringstakereiendeler for over 475 000 forsikringstakere. Utmost Group plc er underlagt 
gruppetilsyn av PRA.  
 
11. desember 2024 kunngjorde Utmost Group at de hadde mottatt alle nødvendige 
regulatoriske godkjenninger for å fullføre oppkjøpet av Lombard International Assurance 
Holdings Sarl. Oppkjøpet forventes å fullføres 30. desember 2024. På proforma basis etter 
første halvår 2024 ville Utmost Group ha hatt over £ 100 milliarder forvaltede eiendeler for 
over 500 000 forsikringstakere.  
 
 
Om Utmost International  
Utmost International er en ledende leverandør av forsikringsbaserte formuesløsninger. Utmost 
International opererer over hele Storbritannia, Europa, Latin-Amerika, Asia og Midtøsten. 
Løsningene er i stor grad basert på unit-linked forsikringer. Utmost International forvalter £ 59,1 
milliarder i eiendeler, hvorav £ 57 milliarder eies på vegne av unit-linked forsikringstakere etter 
første halvår 2024. 
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